Tomacomo et Cella qui supra

per eandem duobus testibus

Die 30 ejusdem mensis et Fer. 3.

S. Jacobo Ruandi qm. Salentino et vivente Ludovica, nubilis, Denunciavit  
bus proam. tribus inter Misparum solenn. ducum Fed. et Dominicalium 14,  
21 et 25 mensis hujus, retenta eius libertate et jurata quod se non Archidiaconus  
num submissis d. 27 proa. elapsa, pro tempore quo Militia additus atque in  
per eam Diacef. moratus fuit, nulloque detecto neque relato Imped. Caro-  
nico, hac vespere Matrimonium in hac par. Eccl. per verba De presenti  
contraxit cum Theresia Dorigo qm. Antonii et qm. Maria Ant. nubilis et hujus,  
assistente meo Pat. N. Sala, coramque duobus testibus Josepho Ruandi et  
Nicola Cella qui supra, commissa in crastinum Ad. Coop. Fico D. Salentini  
no in Mispa pro sponsu nuptiarum benedictione

Die 3. Junii, fer. 1.